RAPORT I LIKUIDIMIT TE SHOQERISE TREGTARE
"WEBIT" SHPK,
DREJTUAR ORTAKEVE TE SHOQERISE

Tirané, mé daté 02/02/2021

Zotéri,

I caktuar me cilésiné e Likuidatorit pér mbylljen e aktivitetit me vendim daté 10.09.2020 t&
Ortakéve té shoqerisé tregétare " WEBIT " shpk, depozituar prané Qendrés Kombétare té
Biznesit (QKB) pér mbyllje mé daté 16.09.2021 me numér c¢éshtjeje CN-588731-09-20, uné si
likuidator me funksionet e nevojshme qé mé japin Statuti I shoqerisé " WEBIT " shpk , ligji
Nr.9901 daté 14.04.2008 "Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare” pjesa VI, si dhe ligji N+.9723 daté
03.05.2007 "Pér Qéndrén Kombétare té Rregjistriﬁlit" seksioni V, pér likuidim té késaj shogérie.

Shogéria "WEBIT" shpk, shoqéri né likuidim, éshté njé shoqéri e cila éshté themeluar me
25.01.2017 dhe regjistruar si Person juridk pmné Qendrés Kombétare té Biznesit, me Ortaké @
Shoggérisé - z.Firdeus Kotarja i cili zotéron 99% té kapitalit themeltar té shoqérisé dhe Marsel

Kotarja I cili zoteron 1% te kapitalit.

Gjendja e aktivit dhe e pasivit té shogerisé sipas bilancit dhe inventareve kontabél mé 10.09.2020,

ka gené :
A. Aktivet
1. Aktvet afatshkurtra = 0lek
2. Aktivet afatgjata = 0lek
Shuma e Aktiveve té bilancit = 0lek
B. Pasivi
Pasivetafatshkurtéra = 0lek

T€ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore = 0 lek

Té pagueshme pér detyrimet tatimore = 0 lek




T€ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit (Furnitoret) = 0 lek

Pasivetafatgjata = 0lek
Derdhjet e Pronarit =0 lek
Humbja e vitit 202) =0 lek
Shuma e pasiveve té bilancit = 0lek

Inventari Fizik 1 aktiveve né Shumeén 0 lek lek.

Inventari fizik I pasiveve ,né Shumén 0 lek lek:

Mbi bazén e kétij inventari fizik dhe kontabél , né konsultim paraprak dhe té vazhdueshém me Ju, si
dhe né zbatim té Ligjit nr.9901, daté ¥.04.2008, "Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare", gjaté
periudhés sé likuidimit u punua pér té verifikuar aktivitetin e shoqérisé duke arritur né konkluzionet e

méposhtme:

Shoqéria ka kryer aktivitetin né pérputhje me natyrén e regjistruar né QKB.

Shogqéria nuk ka aktive afatgjata materiale .

Shoqeria WEBIT shpk nuk ka aktive qarkulluse né formén e inventarit dhe né proces.

Shogeria nuk ka kliente te paarkétuar dhe furnitoré té palikuiduar

Gjithashtu gjaté kohés sé likuidimit té shogérisé u bén njoftimet pérkatése, qé shoqéria tregétare
"WEBIT" shpk, shoqéri né likuidim e sipér, éshté né likuidim.duke beré me dije palét e interesuara pér
detyrimet e ndérsjellta. Njoftimi i paré né datén 17/09/2020 dhe njoftimi i dyté né datén 19/10/2020.

Perfundimisht rezultatet e ketij likuidimi jane:
Totalii shpenzimeve = zero

Totalil té ardhurave =zero

Mbetja e aktivit t€ bilancit = zero

Mbetja e pasivit té bilancit= zero




Si pérfundim, me veprimet e béra pér zérin e llogarive kontabile dhe mungesés sé pretendimeve nga
té tretét né pasuriné e késaj shoqérie deri né kété moment, dhe me aprovimin e kétij raporti likuidimi
nga ana juaj, shogéria "WEBIT" shpk, konsiderohet e likuiduar dhe detyra ime si likuidator ka
pérfunduar.

Pér kryerjen e kétij shérbimi nga ana e likuidatorit nuk u pagua asnje tarifé shérbimi.

Shogéria mbas miratimit té kétij raporti duhet t'a dorézoje até né Qéndrén Kombétare té Biznesit sé

bashku me vendimin pér mbylljen e shogérisé.

Theksoj se organet tatimore nuk kané kryer kontroll fiskal pér mbylljen e shoqetisé, por sipas nenit
53 t& Ligjit 9723 date 03.05.2007 "Pér Qéndren Kombétare té Rregjistrimit "shogéria edhe e
tregjistruar pérgjigiet pér detyrimet e mbetura ndaj té tretéve dhe ndaj autoriteteve publike, né
pérputhje me legjislacionin né fugi.

Likuidatori

Megi Arapaj
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